

ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI

W KATOWICACH

Biuro Administracyjne,

40-032 Katowice, ul. Jagiellońska 25

Katowice, 28 września 2021 r.

BA.I.272.37.2021

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ

### **Dotyczy: postępowania na zakup urządzeń biurowych i materiałów eksploatacyjnych dla Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego**

W dniu 23 i 24 września 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na zakup urządzeń biurowych i materiałów eksploatacyjnych dla Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego

Na podstawie art. 135 ust. 2 w/w ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1:**

W związku z prowadzonym przetargiem na zakup urządzeń biurowych i materiałów eksploatacyjnych, proszę o udzielenie odpowiedzi:

Czy zamawiający dopuści w zadaniu 4 urządzenie o pojemności kasety 500 arkuszy. Zapis o parametrach pojemności podajnika na 550 arkuszy może ograniczać konkurencyjność. Ponad to standardowa ryza papieru wynosi 500 arkuszy, więc zmniejszenie pojemności nie wpłynie na komfort użytkowania.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia i podtrzymuje zapisy SWZ.

#### **Pytanie 2:**

Proszę o wyjaśnienie funkcjonalności kodu QR. W jakim celu będzie on wykorzystywany?

#### **Odpowiedź:**

Urządzenie wielofunkcyjne będzie wykorzystywane do obsługi podróżnych w terminalu odlotowym Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach. Funkcjonalność kodu QR będzie stosowana w urządzeniu do łączenia się z innymi urządzeniami mobilnymi typu smartfon, tablet.

#### **Pytanie3.**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kasetami na papier po 520 arkuszy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia i podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametr skanowania do TIFF, JPG, PDF/A, ale nie mające możliwości skanowania do XPS?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza takiego urządzenia i podtrzymuje zapisy SWZ.